
Ders Planı Oluşturuldu:30.09.2021 aSc Ders Dağıtım

HRT 101 Alet
Bilgisi

C.Bıçakcı AZ06

MAT 101
Matematik 1

S.Süzülmüş AZ06

YDL 103
İngilizce 1

E. Ekinci Sanal

TBT 101 Temel
Bilgi Tek. 1

E. Arık A204 Bil

HRT 109 Mesleki
Trigonometri

A. Özkan A105

HRT 107 Harita Çizimi I

C.Bıçakcı A209 Bil

HRT 103 Arazi
Ölçmeleri I

F.Uçar AZ02

TDL 101 Türk
Dili 1

F. Aydın Sanal

HRT 111
Mesleğe Giriş

Ş.Demir AZ02

HRT 105 Arz.
Ölç. Uyg. I

F.Uçar Arazi

HRT 103 Arazi
Ölçmeleri I

F.Uçar AZ04

AIT 101 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 1

S. Kaplan Sanal

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma
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Harita Kadastro NÖ 1. Sınıf

Ders Planı Oluşturuldu:30.09.2021 aSc Ders Dağıtım

HRT 205 Harita
Yapımı

C.BıçakcıA209 Bil

HRT 211 Arz.
Ölç. Uyg. III

A. Özkan Arazi

HRT 223 Yol
Yapımında

Harita Teknikleri

A. Özkan AZ02

HRT 205 Harita
Yapımı

C.BıçakcıA209 Bil

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1C.Bıçakcı

Yön 1 HRT 209 Arazi
Ölçmeleri III

A. Özkan A102

HRT 209 Arazi
Ölçmeleri III

A. Özkan A105

HRT 219 Coğrafi
Bilgi Sistemleri

Ş.Demir A211 Bil

HRT 201 Arazi
Yönetimi I

Ş.Demir A105

HRT 207
Taşınmaz

Hukuku

F.Uçar AZ06

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1Ş.Demir

Yön 2

HRT 227
Fotogrametri ve

Uzaktan
Algılama

Ş.Demir AZ06

HRT 203 Kadastro I

F.Uçar AZ04

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma
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Harita Kadastro NÖ 2. Sınıf
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HRT 107 Harita Çizimi I

C.Bıçakcı A210 Bil

TBT 101 Temel
Bilgi Tek. 1

E. Arık A210 Bil

HRT 109 Mesleki
Trigonometri

A. Özkan AZ06

HRT 101 Alet
Bilgisi

C.Bıçakcı AZ06

YDL 103
İngilizce 1

E. Ekinci Sanal

TDL 101 Türk
Dili 1

F. Aydın Sanal

MAT 101
Matematik 1

S.Süzülmüş AZ06

HRT 111
Mesleğe Giriş

Ş.Demir AZ06

HRT 105 Arz.
Ölç. Uyg. I

F.Uçar Arazi

HRT 103 Arazi
Ölçmeleri I

F.Uçar A101

HRT 103 Arazi
Ölçmeleri I

F.Uçar AZ06

AIT 101 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 1

S. Kaplan Sanal

Pazartesi
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Çarşamba

Perşembe
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Harita Kadastro İÖ 1. Sınıf
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HRT 205 Harita Yapımı

C.Bıçakcı A209 Bil

HRT 223 Yol
Yapımında

Harita Teknikleri

A. Özkan AZ02

HRT 211 Arz.
Ölç. Uyg. III

A. Özkan Arazi

HRT 209 Arazi
Ölçmeleri III

A. Özkan A101

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1C.BıçakcıHocaOda

Yön 1

HRT 209 Arazi
Ölçmeleri III

A. Özkan A103

HRT 227
Fotogrametri ve

Uzaktan
Algılama

Ş.Demir A103

HRT 207
Taşınmaz

Hukuku

F.Uçar AZ06

HRT 219 Coğrafi
Bilgi Sistemleri

Ş.Demir A205 Bil

HRT 201 Arazi
Yönetimi I

Ş.Demir AZ06

YON 201 Yönlendirilmi
ş Çalışma 1Ş.Demir HocaOda

Yön 2

HRT 203 Kadastro I

F.Uçar AZ04

Pazartesi
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Perşembe
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Harita Kadastro İÖ 2. Sınıf


